
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» х. ЛЕБЯЖЬЯ ПОЛЯНА 

 СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

01.09. 2020          № 195  

О  создании школьного 

 спортивного клуба 

«Сармат» 

 

В целях всестороннего развития и совершенствования детей и подростков, повышения в 

обществе авторитета и престижа военной службы, сохранения и приумножения спортивных, 

патриотических традиций, формирования у молодежи готовности и практической способности к 

выполнению гражданского долга и конституционных обязанностей по защите Отечества,   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1.Создать школьный спортивный клуб «Сармат». 

 

2.Юшина С.А., учителя физкультуры назначить ответственным за организацию работы по 

созданию  клуба   

 

3. Юшину С.А., учителю физкультуры разработать план работы клуба «Сармат». 

  

 

4.Терновой Л.В.,  учителю информатики создать страничку на официальном сайте МОУ СОШ х. 

Лебяжья Поляна». 

  

 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на Гарипову Л.Г., ответственную за  

ВР. 

 

  

Директор школы         Н.Н. Богатырева 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

                                       

Юшин С.А. 

Тернова Л.В. 

Гарипова Л.Г. 

 
 


